
UCHWAŁA  NR 11/41/2020 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2020 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2020 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.)  

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę          86.268 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu dochodów ogółem o kwotę           30.865 zł 

z tego: 

- dz. 851 - Ochrona zdrowia rozdz. 85156 § 2110 o kwotę           27.010 zł 

- dz. 852 - Pomoc społeczna rozdz. 85203 § 2110 o kwotę             3.155 zł 

- dz. 855 - Rodzina rozdz. 85504 § 2110 o kwotę                            700 zł 

 

2. zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę                     117.133 zł 

z tego: 

- dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo rozdz. 01095 § 2110 o kwotę              525 zł 

- dz. 020 - Leśnictwo rozdz. 02095 § 2110 o kwotę                591 zł 

- dz. 600 - Transport i łączność rozdz. 60095 § 2110 o kwotę            1.279 zł 

- dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa rozdz. 70005 § 2110 o kwotę         21.613 zł 

- dz. 710 - Działalność usługowa  ogółem o kwotę            64.469 zł 

z tego: 

  - rozdz. 71012 § 2110 o kwotę             24.280 zł 

 - rozdz. 71015 § 2110 o kwotę             38.300 zł 

 - rozdz. 71095 § 2110 o kwotę               1.889 zł 

- dz. 852 - Pomoc społeczna rozdz. 85202 § 2130 o kwotę              8.856 zł 

- dz. 855 Rodzina ogółem o kwotę                         19.800 zł 

z tego: 

 



- rozdz. 85508 § 2160 o kwotę                           8.800 zł 

- rozdz. 85510 § 2160 o kwotę                         11.000 zł 

 

§ 2 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę          86.268 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę           30.865 zł 

z tego: 

- dz. 851 - Ochrona zdrowia rozdz. 85156 § 4130 o kwotę           27.010 zł 

- dz. 852 - Pomoc społeczna rozdz. 85203 § 4210 o kwotę             3.155 zł 

- dz. 855 - Rodzina rozdz. 85504 § 3110 o kwotę                            700 zł 

 

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę         117.133 zł 

z tego: 

- dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo rozdz. 01095 § 4010 o kwotę              525 zł 

- dz. 020 - Leśnictwo rozdz. 02095 § 4010 o kwotę                591 zł 

- dz. 600 - Transport i łączność rozdz. 60095 § 4010 o kwotę            1.279 zł 

- dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa rozdz. 70005 ogółem o kwotę         21.613 zł 

   § 4010   18.500 zł 

   § 4110     3.113 zł 

- dz. 710 - Działalność usługowa ogółem o kwotę             64.469 zł 

z tego: 

- rozdz. 71012 o kwotę              24.280 zł 

   § 4010   20.200 zł 

   § 4110     3.590 zł 

   § 4120        490 zł 

- rozdz. 71015 ogółem o kwotę             38.300 zł 

   § 4010     8.500 zł 

   § 4110     1.600 zł 

   § 4120     1.000 zł 

   § 4210   13.600 zł 

   § 4260     1.000 zł 

   § 4300   12.600 zł 

- rozdz. 71095 § 4010 o kwotę               1.889 zł 



 

 

- dz. 852 - Pomoc społeczna rozdz. 85202 ogółem o kwotę            8.856 zł 

   § 4010    8.000 zł 

   § 4110       856 zł 

- dz. 855 Rodzina ogółem o kwotę              19.800 zł 

z tego: 

 - rozdz. 85508 § 3110 o kwotę               8.800 zł 

 - rozdz. 85510 § 3110 o kwotę             11.000 zł 

              

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Jerzy Sudoł 

        Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marian Grzegorzek 

        Marek Ożga 

 


